

V 24 ApS

CVR-nr.: 25362403

Vinkelåsen 24
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2022

Peter Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V 24 ApS
Vinkelåsen 24
3250 Gilleleje

e-mailadresse: revisor@petermadsen.nu

CVR-nr: 25362403

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve revisions- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Resultatet af selskabets aktiviteter har indfriet de forventninger, der var stillet til året, og årets resultat må betragtes som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2022.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		247.594	168.421
Personaleomkostninger	1	-109.544	-96.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.366	-10.544
Resultat af ordinær primær drift		118.684	61.820
Andre finansielle indtægter		72.911	61.582
Øvrige finansielle omkostninger		-11.442	-4.624
Ordinært resultat før skat		180.153	118.778
Skat af årets resultat	2	-39.962	-26.217
Årets resultat		140.191	92.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		25.791	-20.439
I alt		140.191	92.561

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.130	110.496
Materielle anlægsaktiver i alt	3	91.130	110.496
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		91.130	110.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.000	30.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.480	52.100
Periodeafgrænsningsposter		8.282	8.722
Tilgodehavender i alt		124.762	90.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.312	223.315
Værdipapirer og kapitalandele i alt		291.312	223.315
Likvide beholdninger		339.984	452.167
Omsætningsaktiver i alt		756.058	766.304
AKTIVER I ALT		847.188	876.800

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		544.871	519.080
Egenkapital i alt		669.871	644.080
Hensættelse til udskudt skat		6.757	10.069
Hensatte forpligtelser i alt		6.757	10.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.088	2.935
Skyldig selskabsskat		35.193	10.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.279	209.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.560	222.651
Gældsforpligtelser i alt		170.560	222.651
PASSIVER I ALT		847.188	876.800

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	106.000	89.432
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.544	6.625
	109.544	96.057

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabsskat af årets resultat	43.274	16.148
Selskabsskat, regulering tidligere år	0	0
Regulering udskudt skat	-3.312	10.069
I alt	39.962	26.217

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelser pr. 1. juli 2021	121.040
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2022	121.040
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. juli 2021	10.544
Årets afskrivninger	19.366
Afskrivninger på udgåede anskaffelser	0
Akkumulerede afskrivninger pr. 30. juni 2022	29.910
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	91.130

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1